
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Jabłonna za święta 
przypadające w dniach 1 maja 2021 r. i 25 grudnia 2021 r. tj. święta przypadające w innym dniu niż 

niedziela. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282 ) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1320 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy o 8 godzin za każde święto 
przypadające   w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy, w okresach rozliczeniowych obejmujących 
miesiące maj (II kwartał)  i grudzień (IV kwartał), ustanawiam w 2021 roku dwa dni wolne od pracy dla 
pracowników Urzędu Gminy Jabłonna w następujący sposób: 

1) za święto 1 maja 2021 r. ustanawiam dzień wolny 30 kwietnia 2021 r. (piątek). Dodatkowo 10 maja 
2021 roku (poniedziałek) czas pracy pracowników zostanie skrócony do godz. 16.00,  

2) za święto 25 grudnia 2021 r. ustanawiam dzień wolny 24 grudnia 2021 r. (piątek). Dodatkowo  
31 grudnia 2021 roku (piątek) czas pracy pracowników zostanie skrócony do godz. 12.00. 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Jabłonna. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Jabłonna. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: 097F3454-E479-4AA6-86B8-1B332CAEE664. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 29/2021 
Data dokumentu 2021-04-07 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Jabłonna za święta przypadające w dniach 1 maja 2021 r. i 25 grudnia 2021 r. 
tj. święta przypadające w innym dniu niż niedziela. 

Identyfikator dokumentu 097F3454-E479-4AA6-86B8-1B332CAEE664 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-796766034 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.04.2021 11:08:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: 097F3454-E479-4AA6-86B8-1B332CAEE664. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-07T09:08:26+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




